РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Об избрании председателя Собрания депутатов - главы Константиновского городского поселения

Принято
Собранием депутатов                                                                                     04.10.2021

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФХ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 6 Регламента Собрания депутатов Константиновского городского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Константиновского городского поселения от 26.12.2018 г. № 111 «Об утверждении регламента Собрания депутатов Константиновского городского поселения»,

Собрание депутатов
Константиновского городского поселения
решило:

	1. Председателем Собрания депутатов - главой Константиновского городского поселения пятого созыва избрать депутата Некоз Елену Викторовну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному обнародованию в информационном бюллетене «Константиновское городское поселение» и размещению на официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения.

Председатель Собрания депутатов - глава Константиновского городского поселения

                                    Е.В. Некоз

г. Константиновск
« 04 » октября 2021 года
№ 1